Почитувани колеги   усниот дел од испитот по предметот Претклиничка ендодонција, за колегите кои го полжиле колоквиумот ќе се одржи на 1, 2, и 3. 06. 2022 година( среда, четврток и петок) со почеток во 12 часот.
Усниот дел од испитот по предметот Претклиничка ендодонција, за колегите кои го полжиле  писмениот дел од испитот ќе се одржи на 15, 16, и 17. 06. 2022 година( среда, четврток и петок) со почеток во 11,30 часот.
Со почит 
Проф Василка Ренџова



